家庭数配布

保護者様

堺市立南八下小学校

校長　　中村　育子

平素は、本校教育ならびに諸費口座引き落としにご協力いただきありがとうございます。

さて、5月より本年度の諸費口座引き落としを開始します。教材費については各学年の

予算書をご覧ください。

紛失・盗難防止等のため、口座引き落としによる集金にご協力お願いいたします。

記

4・5 ……

〈参考額〉 ……4・5月　2ヶ月分の引き落とし額

PTA会費 給食費 教材費 積立金 手数料 合計

1年 400 8,820 2,800 10 12,030

2年 400 8,820 2,800 10 12,030

3年 400 9,000 2,800 10 12,210

4年 400 9,000 2,800 10 12,210

5年 400 9,180 2,800 4,000 10 16,390

6年 400 9,180 2,800 4,000 10 16,390

※　残高不足にならないよう充分ご配慮いただきますようお願いいたします。

令和3年5月10日

諸費口座引き落とし額のお知らせ

5月17日(月)月分諸費引き落とし日